2024 年 7 月 29 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「第２弾 山形の宝 応援定期」取扱いのお知らせ

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）は、下記の通り新商品の取扱

いをお知らせします。当行はこれからもお客さまの多様化するニーズに幅広くお応えできる

よう、より一層商品の充実に取り組んで参ります。

記

「山形の宝 応援定期」

お客さまにお預け入れいただいた預金残高の 0.01％相当額を「樹氷復活・育成応援基金」

および「羽黒山スギ並木保全とまちづくり協議会」に対して寄付を行います。（お客様のご負

担はありません）

山形の宝物である美しい景観を守り、地域とともに活きていくという想いが込められた商

品です。

１.定期預金の商品概要

取扱期間 2024年 7月 17日（水）～2025年 3月 31日（月）

対象 法人・個人

預入金額
法人：100万円以上の新規預入

個人： 10万円以上の新規預入

預金種類
法人：スーパー定期、スーパー定期 300、大口定期（自動継続型）

個人：スーパー定期、スーパー定期 300（原則、総合口座及び通帳式の自動継続型）

預入期間 1年

適用金利
店頭表示金利

（スーパー定期 1年：年 0.025％ 2024年 7月 17日現在）

取扱店
法人：全営業店

個人：東京支店（神田支店）を除く全営業店

２．定期積金の商品概要

取扱期間 2024年 7月 17日（水）～2025年 3月 31日（月）

対象 法人

預入金額
毎月 5万円以上

（定額式による分割受入、当座預金または普通預金からの自動振替のみ）

預入期間 3年・5年

適用金利
店頭表示金利

（定期積金 3年以上：年 0.150％ 2024年 7月 17日現在）

取扱店 全営業店

３．寄付について
2025年 3月 31日時点の当該商品残高 0.01％相当額を「樹氷復活・育成応援基金」及び「羽

黒山のスギ並木保全とまちづくり協議会」に対し寄付を行います。（上限 200万円）
※お客様のご負担はありません。

以 上

お問い合わせ先
株式会社きらやか銀行 法人サポート部（担当：眞木）
           個人サポート部（担当：板垣）

電話 023-631-0001

	ニュースリリース台紙　きらやか銀行（寄付定期）
	20240724_ニュースリリース（山形の宝）
	ニュースリリース台紙　きらやか銀行（寄付定期）
	20240717_第二弾山形の宝応援定期
	山形の宝応援定期240717_omote
	山形の宝応援定期240717_ura